

OSP 271.4.2016

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego GCBA z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipce”

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez oferentów, działając w imieniu zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r -Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią biegów o 12 przełożeniach do przodu oraz dodatkowo dwa biegi pełzające?

Odpowiedź: nie

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r?

Odpowiedź: nie

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 272 kW?

Odpowiedź: nie

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości całkowitej 3300 mm?

Odpowiedź: nie

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ze zbiornikiem wykonanym z blach ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: nie

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź: nie

Prezes zarządu
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Lipce
Sławatycki
mgr inż. Jacek Sławatycki